מועצה מקומית קדומים

חלוץ התישבות היהודית בשומרון

ברוכים הבאים לקדומים

אייר תשע"א מאי 2011 מספרנו : 204

לנוחיותכם – מצ"ב רשימת חיובים ומידע

תא דואר: נא לרכוש ברשות הדואר תא דואר ולהודיע לנו את מספרו.

שובר המיסים של המועצה מונפק פעם בחודשיים (בכל חודש אי-זוגי) וניתן לשלמו דרך הוראת קבע בנקאית (המחוייבת כל 20 לחודש) וכן דרך הוראת קבע באשראי (המחוייבת בתאריך שקבעתם).